

Tychy, dnia 24.04.2018 r.

Wykonawcy

Dotyczy postępowania przetargowego na: **Doposażenie uzupełniające linii technologicznej sortowni odpadów komunalnych w Międzygminnym Zakładzie Kompleksowego Zagospodarowania Odpadów Komunalnych przy ul. Lokalna 11 w Tychach**

W związku z pytaniami jakie wpłynęły do w/w postępowania przetargowego na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Paragraf 3 Punkt 5 - Czy Zamawiający może usunąć fragment „...chyba, że ich zużycie będzie następowało częściej niż przewiduje to producent tych części przy założeniu ich poprawnej eksploatacji i obsługi zgodnie z wymaganiami producenta – w takim wypadku za wymianę części szybkozużywających się w okresie gwarancji odpowiada Wykonawca” ? Wykonawca po przekazaniu Zamawiającemu Przedmiotu Umowy nie ma wpływu na rodzaj materiału podanego do rozdrobnienia finalnego i nawet zapoznanie się z wymienionymi w procedurze materiałami przewidywanymi jako te, które kierowane będą do rozdrabniacza nie gwarantuje czystości poszczególnych materiałów. Czasem nawet niewielka ilość materiału o właściwościach silnie ściernych np. piasku, często trudnego do zauważenia, w strumieniu odpadów kierowanych do rozdrabniacza może skrócić czas eksploatacji noży nawet o połowę. Na taką sytuację nie ma wpływu. Wykonawca dlatego prosimy o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla powyższy zapis z umowy.

Pytanie 2:

Paragraf 3 Punkt 9 – Czy zamawiający może wykreślić ten punkt w całości z umowy? Pozostawienie tego zapisu uniemożliwi nam jak i innym autoryzowanym przedstawicielom renomowanych producentów maszyn udział w procedurze przetargowej co nie wpłynie korzystnie na konkurencyjność przetargu. W związku z tym prosimy o wykreślenie tego punktu w całości.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla powyższy zapis z umowy.



Pytanie 3:

Paragraf 7 Punkt 11 – ten punkt jest nie spójny z punktem 2.10 Paragraf 1 tej samej umowy gdzie jest napisane, że czas reakcji serwisu nie może być dłuższy niż 48h od daty pisemnego zgłoszenia usterki. Prosimy o zmianę punktu 11 Paragraf 7 w sposób dający spójność z punktem 2.10 Paragraf 1 czyli:

Wykonawca zobowiązany jest przystąpić do usuwania awarii w terminie 48h od pisemnego zgłoszenia awarii przez Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w pkt 11 w paragrafie 7 na „Wykonawca zobowiązany jest przystąpić do usuwania awarii w terminie 48h od pisemnego zgłoszenia awarii przez Zamawiającego”

Pytanie 4

Paragraf 7 punkt 12 – prosimy o zaakceptowanie oraz dopisanie drugiego zdania do tego punktu: „Jeśli naprawa wymaga konieczności produkcji części lub importu uszkodzonej części, okres naprawy ulega przesunięciu odpowiednio o okres dostawy zamówionej części do Zamawiającego i zostanie indywidualnie i każdorazowo ustalony wspólnie przez Zamawiającego oraz Wykonawcę. Przy czym Wykonawca dołoży wszelkich starań i środków aby ten okres był jak najkrótszy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i dodaje drugie zdanie do punktu 12 w paragrafie 7 o następującym brzmieniu:

Jeśli naprawa wymaga konieczności produkcji części lub importu uszkodzonej części, okres naprawy ulega przesunięciu odpowiednio o okres dostawy zamówionej części do Zamawiającego i zostanie indywidualnie i każdorazowo ustalony wspólnie przez Zamawiającego oraz Wykonawcę. Przy czym okres naprawy o którym mowa w poprzednim zdaniu nie może być dłuższy niż 14 dni od dnia przystąpienia do usunięcia awarii.

Z poważaniem

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

Wiceprezes Zarządu

dr inż. Krzysztof Setlak

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

Prezes Zarządu

mgr Mieczysław Podmokły

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

43-100 Tychy, ul. Lokalna 11
tel. + 48 32 70 70 103, fax + 48 32 70 70 104
NIP: 646-23-47-267. REGON: 273854704